Ως ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών ορίζεται η Τετάρτη 10.12.2025 και ώρα 
10:00 π.μ.

Για την εγγύηση συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς εγγυητική επιστολή συμμετοχής ποσού ανά 
τμήμα:

http://www.promitheus.gov.gr/

TMHMA A: τετρακόσια ογδόντα πέντε ευρώ  (485,00 €)
ΤΜΗΜΑ Β: εβδομήντα επτά  ευρώ  (77,00€)
ΤΜΗΜΑ Γ: σαράντα πέντε ευρώ (45,00 €)

Περίληψη της Διακήρυξης δημοσιεύεται στον Ελληνικό Τύπο και αναρτάται στο 
διαδίκτυο (ιστότοπος http://et.diavgeia.gov.gr/ Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ) καθώς και στην 
ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής (www.culture.gr).